

PHARMOVIT HERBALLINE INSULINMED poziom glukozy 60kapsułek



Cena: 35,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOMANDYT.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości HERBALLINE INSULINMED poziom glukozy 60kapsułek 100% czysty skład nie zawiera sztucznych substancji wypełniających nie zawiera barwników. Zawiera mieszanekę wysoko skoncentrowanych ekstraktów i minerałów zamkniętych w roślinnej kapsułce Vcaps®. Skład wzbogacony został ekstraktem z pieprzu czarnego BioPerine®. Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa skuteczność składników ziołowych. Morwa biała może przyczynić się do utrzymania równowagi metabolicznej i węglowodanów w organizmie. Chrom, cynamonowiec i gurmar pomagają w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi. Dodatkowo cynamonowiec i gurmar pomagają utrzymać apetyt na prawidłowym poziomie, a chrom przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych. **Zalecane spożycie** Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1 kapsułkę 2 razy dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 2 kapsułki. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. U osób stosujących terapię insulinową lub doustne leki hipoglikemizujące stosować po konsultacji z lekarzem. **Składniki** Ekstrakt z liści morwy białej, GS4 PLUS® ekstrakt z liści gurmar standaryzowany na 25% kwasu gymnemowego, ekstrakt z kory cynamonowca, otoczka kapsułki Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza, BioPerine®- ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny, chrom (chlorek chromu (III)). GS4 PLUS® i BioPerine® są zastrzeżonymi znakami towarowymi firmy SABINSA. Składniki w porcji dziennej

	2 kapsu?ki
Ekstrakt 4:1 z li?cie morwy bia?ej (Morus alba)	350,00 mg
G S4 PLUS® Ekstrakt z li?ci gurmar (Gymnema sylvestre)	200,00 mg
- w tym kwas gymnemowy	50,00 mg
Ekstrakt 4:1 z kory cynamonowca (Cinnamomum zeylanicum)	200,00 mg
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum)	3,00 mg

- w tym piperyna	2,85 mg
Chrom	40,00 µg (100% RWS)*

* Referencyjne Wartości Spożycia

Producent Herbaline Funkcjonalne suplementy diety, Dystrybutor: Pharmovit Sp. z o. o. Sp komandytowa, Plac G. Narutowicza 1/6, 09-402 Płock, Polska